[image: image1.png]ONIO CARp

T

[image: image1.png]

EDITAL DE PRORROGAÇÃO DE INSCRIÇÃO Nº 002/2012
PRORROGAÇÃO DE INSCRIÇÃO

A PREFEITA MUNICIPAL DE ANTONIO CARDOSO, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições legais, prorroga as inscrições do concurso público para provimentos de cargos efetivos conforme informações abaixo:

- inscrições presenciais até o dia 10 de fevereiro, de segunda a sexta, das 08h00 às 12h00h e das 13h00 às 18h00, no Auditório da Secretaria Municipal de Educação, na Praça Bule Bule, SN – Centro – ANTONIO CARDOSO – Bahia;
- inscrições via internet até o dia 09 de fevereiro às 23h59 através do site www.iconpe.net.

GABINETE DA PREFEITA, 26 de janeiro de 2012.
MARIA ANGÉLICA LOPES CARVALHO

   Prefeita Municipal de Antonio Cardoso-BA

Rua Coronel João Augusto, 49 – Centro –– Antônio Cardoso – Bahia

CEP. 44.180-000     CNPJ – 13.607.494/0001-19

Telefax: (0XX75) 3230-2111      e-mail: pmantoniocardoso@uol.com.br